

Łódź, dnia 24.03.2025r.

Do wszystkich Wykonawców

PZ/04/25/ZO

**Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na
„Wymiana stolarki okiennej w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych Widzewskiego TBS
Sp. z o.o. według załączonego wykazu.”**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania zapytanie następującej treści:

1 Proszę o podanie kondygnacji dla każdego mieszkania w którym należy wymienić okna.

Odpowiedź:

l.p.	adres	kondygnacja
1	Jagienki 11 m 5	I piętro
2	Jagienki 11 m 4	I piętro
3	Jagienki 15 m 17	II piętro
4	Jagienki 9 m 11	parter
5	Jagienki 19 m 23	I piętro
6	Jagienki 25 m 7	III piętro
7	Jagienki 17 m 16	III piętro
8	Jagienki 27 m 24	III piętro

2 Czy montaż i demontaż stolarki będzie możliwy od wewnątrz mieszkania ?

Odpowiedź:

TAK. Wymiana stolarki wyłącznie od strony mieszkania. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego dane kontaktowe do najemców mieszkań celem umówienia terminu wymiany stolarki.

3 Czy w ofercie należy przewidzieć obróbki gładzi od wewnątrz mieszkania ?

Odpowiedź:

TAK. Należy przewidzieć obróbki (bez malowania) gładzi od wewnątrz mieszkania. Zgodnie z pkt. 2 Zapytania ofertowego Zakres robót obejmuje również utylizację zdemontowanej stolarki okiennej, obróbki murarskie, wymianę parapetów zewnętrznych na stalowe z blachy powlekanej w kolorze białym

DYREKTOR
ds. inwestycyjno-administracyjnych
Jacek Kozłowski



Al. J. Piłsudskiego 150/152, 92-230 Łódź



+48 42 674 93 78



wtbs@wtbs.pl



www.wtbs.pl